AUTORIZO o Empenho do Apostilamento ao Contrato nº 16/2017, que tem por objeto a
execução de serviços gerais na área de limpeza, asseio e conservação predial, com fornecimento de mão de
obra, e equipamentos, para atender a fundação nacional de saúde em Brasília-DF, no valor de R$
988.340,09 (Novecentos e oitenta e oito mil, trezentos e quarenta reais e nove centavos), correspondente
ao pagamento de despesas no período de 01/01/2018 a 09/07/2018.

GUILHERME ARTHUR BOTELHO VICTÓRIO CERIONI

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Arthur Botelho Victorio Cerioni, Chefe de
Gabinete, em 06/03/2018, às 09:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.